
Biuletyn Informacji Publicznej - Urząd
Miasta i Gminy w Białobrzegach
https://bip.bialobrzegi.pl/bia/jednostki/zwik/przetargi/30259,Przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-przyczepy-cie
zarowej-rolniczej-dwuosiowej-ZA.html
27.04.2024, 22:17

Przetarg nieograniczony na sprzedaż przyczepy
ciężarowej, rolniczej, dwuosiowej ZASŁAW D-732

Pliki do pobrania
Zdjecia_-_ZASLAW rar, 1.32 MB, 16.02.2024

Druk_oferta_Zaslaw doc, 34 KB, 16.02.2024

Przetarg nieograniczony na sprzedaż przyczepy ciężarowej, rolniczej, dwuosiowej ZASŁAW D-732
pdf, 1.1 MB, 16.02.2024

rozstrzygnięcie przetargu nieograniczonego zasław pdf, 273.58 KB, 22.03.2024

Metadane

Data publikacji : 16.02.2024
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miasta i Gminy w Białobrzegach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ireneusz Baszyński

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/58157/Zdjecia-ZASLAW.rar
https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/58157/Zdjecia-ZASLAW.rar
https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/58158/DrukofertaZaslaw.doc
https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/58158/DrukofertaZaslaw.doc
https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/58159/PrzetargnieograniczonynasprzedazprzyczepyciezarowejrolniczejdwuosiowejZASLAWD-73.pdf
https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/58159/PrzetargnieograniczonynasprzedazprzyczepyciezarowejrolniczejdwuosiowejZASLAWD-73.pdf
https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/58728/rozstrzygniecieprzetargunieograniczonegozaslaw.pdf
https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/58728/rozstrzygniecieprzetargunieograniczonegozaslaw.pdf
https://bip.bialobrzegi.pl/bia/changelog/30259,dok.html
https://bip.bialobrzegi.pl/bia/jednostki/zwik/przetargi/29645,Przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-przyczepy-ciezarowej-rolniczej-dwuosiowej-ZA.html
https://bip.bialobrzegi.pl/bia/jednostki/zwik/przetargi/29645,Przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-przyczepy-ciezarowej-rolniczej-dwuosiowej-ZA.html
https://bip.bialobrzegi.pl/bia/jednostki/zwik/przetargi/30261,Przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-przyczepy-ciezarowej-rolniczej-dwuosiowej-AU.html
https://bip.bialobrzegi.pl/bia/jednostki/zwik/przetargi/30261,Przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-przyczepy-ciezarowej-rolniczej-dwuosiowej-AU.html

